C., Veintinueve (29) de marzo de dos mil veintitrés (2023) 

Expediente No. 2021-00526 

Revisada la liquidación del crédito aportada por el demandante se encuentra que la misma está 
ajustada a derecho, por lo que el despacho procede a aprobarla en la suma de ONCE MILLONES 
TRESCIENTOS TREINTA Y TRES MIL CIENTO CUARENTA Y SIETE PESOS $11.333.147. 

Notifíquese y cúmplase,   

EDGAR ALBERTO SAAVEDRA CÁCERES  

JUEZ 

Mpds 

JUZGADO OCTAVO (8º) DE PEQUEÑAS 

CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ, D.C. 

NOTIFICACIÓN POR ESTADO

[...]

C., Veintinueve (29) de marzo de dos mil veintitrés (2023) 

Expediente No. 2021-01294  

Revisada la liquidación del crédito aportada por el demandante se encuentra que la 
misma está ajustada a derecho, por lo que el despacho procede a aprobarla en la 
suma de VEINTISEIS MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA MIL 
TRESCIENTOS DIECIOCHO PESOS $26.450.318. 

Notifíquese y cúmplase,   

EDGAR ALBERTO SAAVEDRA CÁCERES 
JUEZ 

FEMN  

JUZGADO OCTAVO (8º) DE PEQUEÑAS 

CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ, D.C. 

NOTIFICACIÓN POR ESTADO 

La providencia anterior se notifica por anotación en ESTADO No 047 fijado hoy,

[...]

C., Veintinueve (29) de marzo de dos mil veintitrés (2023) 

Expediente No. 2022-00297  

Revisada la liquidación del crédito aportada por el demandante se encuentra que la 
misma está ajustada a derecho, por lo que el despacho procede a aprobarla en la 
suma de DIECIOCHO MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL CON 
SETENTA Y CUATRO PESOS $18.995.074. 

Notifíquese y cúmplase,   

EDGAR ALBERTO SAAVEDRA CÁCERES 

JUEZ 

FEMN  

JUZGADO OCTAVO (8º) DE PEQUEÑAS 

CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ, D.C. 

NOTIFICACIÓN POR ESTADO 

La providencia anterior se notifica por anotación en ESTADO No 047 fijado hoy,

[...]

normado por el artículo 422 de la misma codificación, en concordancia con el 
Decreto 806 del 04 de junio de 2020, el Despacho dispone  librar  mandamiento de 
pago de mínima cuantía a favor de SOLVENTA COLOMBIA S.A.S. en contra de 
ANGELICA MARIA CALDERON VIDARTE por la siguientes sumas de dinero: 

1. Por la suma de CINCO MILLONES QUINIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL 
QUINIENTOS PESOS MCTE ($5.549.500.oo). 

2. Por los intereses moratorios del mismo pagaré a la tasa del 26.12%, desde 

el día 15 de Octubre de 2020, fecha desde la cual se encuentra en mora el 
demandado para el pago total importe del título valor esto es un valor de 
CUATROCIENTOS OCHENTA MIL SEISCIENTOS DOS PESOS M/CTE 
($480.602.oo)., más los que se causen hasta que se realice el pago en su 
totalidad de la sumas de dineros adeudadas. 

3. Sobre costas oportunamente se resolverá. 

Notifíquese este proveído conforme lo establecen los artículos 291 y 292 del C.G.P., 
en concordancia con el artículo 468 ibídem, y el artículo 8 del Decreto 806 de 2020